
                                                                                        

 

 
ZARZĄDZENIE nr 18/2024 

DYREKTORA CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO  

W TUCHOWIE 

 

z dnia 18.11.2024 r. 

 

w sprawie zmiany zapisów Regulaminu rekrutacji do projektu  

„Mistrzowie w zawodzie 3”  

realizowanego przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Tuchowie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  

na lata 2021-2027 Priorytet 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, 

edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.11 Wsparcie kształcenia 

zawodowego, typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.  

 

 

Na podstawie § 21 pkt 1 Regulaminu rekrutacji do projektu „Mistrzowie  

w zawodzie 3” realizowanego przez Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Tuchowie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 

na lata 2021-2027, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Aneks nr 1 do Regulaminu rekrutacji do projektu „Mistrzowie  

w zawodzie 3” realizowanego przez Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Tuchowie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  

na lata 2021-2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

       
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
Dyrektor CKZiU w Tuchowie 

 


